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Zamawiający: 
Gmina Miasto Świnoujście 

reprezentowana przez Prezydenta Miasta 

ul. Wojska Polskiego 1/5 
 72-600 Świnoujście 

 
 

 
Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ -  cz. 4 

 

 
 

Dotyczy: „KOMPLEKSOWE UBEZPIECZENIE GMINY MIASTO ŚWINOUJŚCIE” 
Znak sprawy: BZP.271.1.60.2023 

 

 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy 
zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 
W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

 
Pytanie 1: 

Prosimy o wprowadzenie zapisu w Auto Casco: „Przy ustalaniu odszkodowania za szkody polegające na 
uszkodzeniu ogumienia, akumulatora i układu wydechowego uwzględnia się indywidualnie stopień jego 

zużycia eksploatacyjnego.” 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

 
Pytanie 2: 

Prosimy o następującą zmianę zapisów zakres ubezpieczenia AC 

„uszkodzeń wyrządzonych w pojeździe przez przewożony ładunek lub bagaż z wyłączeniem szkód 
wyrządzonych przez bagaż i/lub ładunek przewożony wewnątrz kabiny”. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, jednocześnie doprecyzowując zapis, że zakres 

ubezpieczenia dotyczy „uszkodzeń wyrządzonych w pojeździe przez przewożony ładunek lub bagaż, pod 
warunkiem, że został on prawidłowo zamocowany”. 

 

Pytanie 3: 
Prosimy o wyłączenie z ryzyka AC szkód w ogumieniu chyba że powstały wskutek działania osób trzecich 

lub powstały jednocześnie z uszkodzeniem lub zniszczeniem innych części pojazdu objętym ochroną 
ubezpieczeniową. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie 4: 
Prosimy o zmianę zapisu w ryzyku ASS rozszerzony z: „Dodatkowo pojazd zastępczy powinien być o 

porównywalnej klasie (nie niższej niż klasa B), o tej samej ilości miejsc oraz o porównywalnej pojemności 
silnika, ładowności pojazdu oraz jego funkcjonalności do pojazdu ubezpieczonego.” 

Na: „ Dodatkowo Zamawiającemu przysługiwać będzie pojazd zastępczy, porównywalnej klasy 

(samochód osobowy, przeznaczony dla nie więcej niż 7 osób, o maksymalnej pojemności silnika 2.000 
cm3)”. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 



 

Pytanie 5: 
Prosimy o zmianę zakresu ubezpieczenia na: Szkody powstałe w ubezpieczonym pojeździe, zwłaszcza 

w układzie zawieszenia lub układzie jezdnym pojazdu, wskutek wjechania przez pojazd w nierówności 
na drodze z zastrzeżeniem, ze powstały on w wyniku nagłego zdarzenia, a nie są konsekwencją 

długotrwałej jazdy po nierównościach. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

 
Pytanie 6: 

Proszę o potwierdzenie, że Assistance dotyczy pojazdów o DMC do 3,5 T. 
Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza powyższe. 

 
Pytanie 7: 

Prosimy o informację, czy do wyliczenia składki w ofercie za ubezpieczenie Autocasco utrzymujemy w 
każdym rocznym okresie ubezpieczenia sumę ubezpieczenia wskazaną w zapytaniu, czy mają być 

przyjęte niższe sumy ubezpieczenia w kolejnych latach (prosimy o ich podanie). 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, aby do wyliczenia składki w ofercie za ubezpieczenie Autocasco przyjąć w 

każdym rocznym okresie ubezpieczenia sumę ubezpieczenia wskazaną w Załączniku nr 9 do SWZ - 
Wykaz pojazdów. W przypadku wznowienia umowy ubezpieczenia autocasco na kolejny okres 

ubezpieczenia suma ubezpieczenia (wartość pojazdu) zostanie zaktualizowana na kolejny okres 
ubezpieczenia i w przypadku jej zmniejszenia proporcjonalnie ulegnie zmniejszeniu składka za 

ubezpieczenie autocasco. 

 
Pytanie 8: 

Prosimy o informację, czy do wyliczenia składki w ofercie za ubezpieczenie Autocasco utrzymujemy w 
każdym rocznym okresie ubezpieczenia sumę ubezpieczenia wskazaną w zapytaniu, czy mają być 

przyjęte niższe sumy ubezpieczenia w kolejnych latach (prosimy o ich podanie). 

Odpowiedź: 
Pytanie powielone, odpowiedzi udzielono w pytaniu 7. 

 
Pytanie 9: 

Prosimy o zmianę zapisu w ryzyku ASS z: „pokryciu kosztów holowania do miejsca wskazanego przez 

ubezpieczonego (limit kilometrów – minimum 300 km od miejsca wypadku, awarii na terytorium RP)” 
na: „pokryciu kosztów holowania do miejsca wskazanego przez ubezpieczonego (limit kilometrów – 

minimum 250 km od miejsca wypadku, awarii na terytorium RP)”. 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 

 

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

 

Uzgodniono z: 
- Naczelnik Wydziału Organizacyjnego – Sylwią Filipcewicz-Fąfara 
 
 

 

Marta Kosińska 
Broker ubezpieczeniowy 
--------------------------------------------------- 

 
Maximus Broker Sp. z o.o. 
u. Szosa Chełmińska 164, 87-10 Toruń 


